
UCHWAŁA NR XII/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 13 grudnia 2019 r.

uchylająca uchwałę Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506  z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI/160/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. 
poz. 622, z 2019 r. poz. 1803).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: D245E7EB-CE89-45A6-86FD-C582E8228AC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ślad za podjętą uchwałą Rady Miejskiej w Złotym Stoku uchylającą uchwałę z dnia 30 listopada
2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, stosownym jest podjęcie niniejszej uchwały. Od 1 stycznia 2020 r. nie będą
odbierane odpady komunalne od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, w związku z powyższym
bezcelowe jest utrzymywanie w mocy uchwały, która określa stawki opłaty za pojemnik o określonej
pojemności

Id: D245E7EB-CE89-45A6-86FD-C582E8228AC1. Podpisany Strona 1




